
順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 松尾美紀 115 MIFERINO Gelding 2001.5.19 松尾美紀 67

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 柿沼好明 117 ファイヤードソケット Gelding 2004.5.18 国塚恵美子 59

JQHA Trail Novice Amateur　 1位リボン・賞状･ホースシャンプー/RODY'S STABLE
順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア

1 1 国塚恵美子 117 ファイヤードソケット Gelding 2004.5.18 国塚恵美子 65.5

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 川畑千鶴子 109 CHEX FOR NICKERS Gelding 2008.5.2 川畑千鶴子 69.5

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 井出涼太 113 SUGARS OLENA SAN Mare 2008.6.5 井出涼太 76

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 2 国塚恵美子 118 オホーツクブルースカイ Mare 2000.7.28 国塚恵美子 74.5
2 1 川畑千鶴子 110 VROOM VROOM CHIC Mare 2008.4.20 川畑千鶴子 67

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア

1
1 佐藤竜二 106 カムロ Gelding 2007.6.10

前森高原フロン
ティアファーム 64

― 大澤芳恵 108 WOOSTER CHEX Gelding 2012.4.24 大澤芳恵 SC

1位リボン・賞状・マウスパッド　2位サコッシュバッグ/（有）グレース

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 2 田邉杏弥 103 オハナ Mare 2011.3.15 クローバー牧場 68.5

2 1 田邉結衣 102 リッキー Mare 2007.10.2 クローバー牧場 66

3 3 大倉優馬 101 ルーシー Mare 2006.5.20 クローバー牧場 64.5

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 坂下孝太 111 CHICS REVOLUTION Gelding 2011.3.27 松浦賢一 71.5

JQHA Western Horsemanship Amateur　1位リボン・賞状・ホースシャンプー/RODY'S STABLE

JQHA Western Horsemanship Novice Youth(ジョグ）　1位リボン・賞状・副賞

[Western Horsemanship］AM11:45~12:40
AQHA Western Horsemanship Amateur   1位バックル･リボン･賞状・副賞

AQHA Western Horsemanship Youth　1位バックル･リボン･賞状・副賞

JQHA Western Horsemanship Novice Amateur　1位リボン・賞状・副賞

JQHA Western Horsemanship Novice Youth(ロープ）

　※パターン組み替えAM12：30～12:35

JQHA Classic 2019／開催日2019.8.31　結果表
[Trail］AM10:00~10:25
AQHA Trail Amateur　　1位バックル･リボン･賞状・副賞

JQHA Trail Open　　　　1位リボン・賞状･副賞

　※トレイル組み替えAM10:10～10:20

AM10:25～11:05　トレイル撤収　ハロー　



AQHA Western Pleasure Youth
1位バックル･リボン･賞状・馬ペンダント/鳥栖グリーンピールサロンM

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER
1 1 上杉朋花 112 LUKE WITH ME Gelding 2011.4.3 上杉裕美

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 川島種朗 121 SPIRIT DUN RADY　　　 Mare 2014.3.26 川島紘治 70.5

PM3:20~4:05　ジャッジによる実技クリニック（第２馬場）参加者：３人馬、聴講者４名

 PM4:15~4:30

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 2 柿沼好明 115 MIFERINO Gelding 2001.5.19 松尾美紀 69
2 1 坂下智之 111 CHICS REVOLUTION Gelding 2011.3.27 松浦賢一 67.5

― 下山芳樹 107 HOLLYWOOD DEL CIELO Gelding 2004.5.27 大澤裕紀 SC

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 常田修児 114 HOLLYWOOD MAY GOLD Stallion 2015.5.15 常田修児 68

PM4:05～　ハロー　

AQHA Senior Horse Open     1位バックル・リボン・賞状・副賞　　2位副賞

JQHA  Reining Open　　　1位リボン・賞状・副賞

PM６:00～８:00　　　　親睦パーティー（ホースマネージャー棟・休憩所にて）
競技終了～PM9:00　　　インドアアリーナ開放

[Western Pleasure］PM1:55~2:00

PM2:50～　ハロー　
[Reining］PM3:00~3:05
AQHA Junior Horse Open　　1位バックル･リボン･賞状・副賞



順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER
1 2 秋田貢 120 TOPSAIL DUCHESS DUNIT Mare 2007.5.5 秋田貢

SC 1 川島種朗 121 SPIRIT DUN RADY　　　 Mare 2014.3.26 川島紘治

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER
1 3 川畑千鶴子 109 CHEX FOR NICKERS Gelding 2008.5.2 川畑千鶴子
2 1 松尾美紀 115 MIFERINO Gelding 2001.5.19 松尾美紀
3 2 上杉朋花 112 LUKE WITH ME Gelding 2011.4.3 上杉裕美

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 松尾美紀 115 MIFERINO Gelding 2001.5.19 松尾美紀 73.5

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 上杉朋花 112 LUKE WITH ME Gelding 2011.4.3 上杉裕美 70

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 国塚恵美子 117 ファイヤードソケット Gelding 2004.5.18 国塚恵美子 58

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 塩谷和浩 105 SMART GOLD LITTLE Mare 2010.4.10 塩谷和浩 59
― 2 川畑千鶴子 109 CHEX FOR NICKERS Gelding 2008.5.2 川畑千鶴子 OP

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 井出涼太 113 SUGARS OLENA SAN Mare 2008.6.5 井出涼太 70.5

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 1 川畑千鶴子 110 VROOM VROOM CHIC Mare 2008.4.20 川畑千鶴子 73.5

AQHA Showmanship at Halter Youth   

AQHA Showmanship at Halter Amateur　

 1位バックル･リボン･賞状・ハムソーセージセット/前森高原フロンティアファーム

JQHA Showmanship at Halter Amateur　1位リボン・賞状・副賞

[Ranch Riding］AM10:00~10:55
AQHA Ranch Riding Amateur　1位バックル・リボン・賞状・副賞

AQHA Ranch Riding Youth　　1位バックル・リボン・賞状・副賞

JQHA Ranch Riding Amateur　　１位リボン・賞状・副賞

JQHA Classic 2019／開催日2019.9.1　結果表
[Halter］AM8:30~8:50
AQHA Halter Open Mare(All Ages)　　1位リボン･賞状・副賞

AQHA Halter Open Gelding（All Ages）1位リボン・賞状・副賞

[Showmanship at Halter］AM8:55~9:10

1位バックル・リボン・賞状・ハムソーセージセット/前森高原フロンティアファーム



順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア

1 3 社本修一 119 AMIGO Gelding 2003.5.1 KAZ
ホーストレー 73

2 4 大倉優馬 101 ルーシー Mare 2006.5.20 クローバー牧場 72.5
3 1 坂下怜奈 111 CHICS REVOLUTION Gelding 2011.3.27 松浦賢一 71.5

4 5 佐藤竜二 106 カムロ Gelding 2007.6.10 前森高原フロ
ン 62.5

5 2 十見珠代 116 KAI OTE Gelding 2001.3.25 十見珠代 59.5

JQHA Huntseat Equitation Novice Youth　　１位リボン・賞状・/ペンダントブレスレット（有）グレース
順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
― 1 田邉結衣 102 リッキー Mare 2007.10.2 クローバー牧 OP
― 2 田邉杏弥 103 オハナ Mare 2011.3.15 クローバー牧 OP

AM12:10~12:55　ジャッジによる実技クリニック（インドアアリーナ）
参加者：４人馬、聴講者４名

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 3 松尾美紀 115 MIFERINO Gelding 2001.5.19 松尾美紀 65.5
2 2 塩谷和浩 105 SMART GOLD LITTLE Mare 2010.4.10 塩谷和浩 59
― 1 大澤裕紀 107 HOLLYWOOD DEL CIELO Gelding 2004.5.27 大澤裕紀 SC

順位 DRAW EXHIBITOR H.NO HORSE 性別 生年月日 OWNER スコア
1 2 秋田貢 120 TOPSAIL DUCHESS DUNIT Mare 2007.5.5 秋田貢 61.5

2 1 坂下怜奈 111 CHICS REVOLUTION Gelding 2011.3.27 松浦賢一 0

PM3:00~5:00　　　ジャッジによる実技クリニック（インドアアリーナ）

ベストホースマン賞：松尾美紀　　協賛/夢屋・ファゼンタCK
ベストホース賞：CHEX FOR NICKERS　協賛/夢屋・ファゼンタCK

ご協賛いただきました　RODY'S STABLE様・K-ing様・前森高原フロンティアファーム様・KAZホーストレーニング様・三倉飼料畜産株式会社様 

カワバタアニマルコーポレーション様・松浦賢一様・（有）グレース様・鳥栖グリーンピールサロンM様・（株）エイブル様・ファゼンタCK様・夢屋様

　この場をお借りいたしましてお礼申し上げます。

PM2:25~2:55　　　　閉会式（インドアアリーナ）

参加者：１０人馬、聴講者７名

JQHA Ranch Riding Novice Amateur　
１位リボン・賞状・オリジナルフォトフレーム/RODY'S STABLE

２位リボン・賞状・ホースシャンプー/RODY'S STABLE ３位副賞

[Huntseat Equitation］AM11:40~11:50

PM1:50~ハロー
[Reining］PM2:00~2:25
AQHA Reining Amateur　　１位バックル・リボン・賞状・副賞　　２位副賞

JQHA Reining Novice Amateur　　１位リボン・賞状・副賞
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